
 
Usnesení RM ze dne 30.11.2010 
Usnesení 2. schůze Rady města  
 
 
Rada města 
 
schválila 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2010 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2010 se zvyšují o 14 845,7 tis. Kč 

2. změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2010, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 

3. Příspěvkové organizaci MŠ Svatováclavská nákup a opravy dětského nábytku od 
vybraného uchazeče v celkové hodnotě 220 tis. Kč. 

4. Příspěvkové organizaci Sportoviště města použití investičního fondu ve výši 120 tis. Kč 
na opravy na zimním stadionu dle specifikace uvedené v důvodové zprávě. 

5. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo změnu odpisového plánu pro rok 2010 dle 
přílohy důvodové zprávy 

6. Ing. Liboru Karáskovi, Anně Konvalinkové, Ing. Jiřímu Durďákovi a Ing. Bohumilu 
Janíkovi, peněžní dar 20 tis. Kč pro každého z uvedených za činnost v Radě města 
Uherské Hradiště v období let 2006 až 2010. Vyúčtování daru není požadováno. 

souhlasila 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovou organizací Knihovna B.B.Buchlovana, 
Mateřská škola Svatováclavská, ZŠ UNESCO,  Základní škola Větrná, Základní škola 
Sportovní,  Základní škola Za Alejí, Základní škola Mařatice, Základní škola Jarošov, 
 v celkové hodnotě 225 933,- Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 

vzala na vědomí 

Informaci o očekávaném schodku v celoročním hospodaření příspěvkových organizací 
Sportoviště města a Dům dětí a mládeže na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě 

 
uložila 
 
  



Řediteli příspěvkové organizace Slovácké divadlo použít investiční fond své příspěvkové 
organizace v roce 2010 nejvýše do hodnoty snížené o příspěvek na odpisy ve výši 1 000 tis. 
Kč. Termín: 31.12.2010 
 
 
schválila 
 
 
1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu pro odbory a útvary Městského úřadu, Městskou 

policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další osoby, které 
mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny 
v důvodové zprávě. 

 
2. uzavření smlouvy s Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, na poskytnutí neinvestiční dotace 

ve výši  19 300 Kč na úhradu nákladů spojených s udělením ceny "Salvator", za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2011 

 
schválila 
 
uzavření dodatku č. 8, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo č. 2009/1173/OIN - 
Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště uzavřená mezi Městem Uherské Hradiště a 
zhotovitelem stavby UNISTAV a. s.,  dle předloženého návrhu.  
 
vydala 
 
s účinností od 1.ledna 2011 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Uherské Hradiště v přiloženém znění 
 
 
schválila 
 
 
uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku (darovací smlouvy) mezi Městem 
Uherské Hradiště a Nadací Děti-kultura-sport ve výši 55.000,- Kč na realizaci projektu 
"Úpravy parkování v ulici Dvořákově v Uherském Hradišti" dle přiloženého návrhu. 
 
 
schválila 
 
1. Výsledek výběrového řízení na stavební práce "Revitalizace objektu jezuitské koleje" 
provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, užší 
podlimitní řízení. Vybraný uchazeč - společná nabídka: CGM Czech a.s.  a LINHART spol. s 
r.o., s nabídkovou cenou 64.149.059 Kč bez DPH (76.978.870 Kč včetně DPH). 
 
2.  Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem sdružení "Revitalizace objektu jezuitské 
koleje" zastoupené vedoucím účastníkem sdružení: CGM Czech a.s. Odmítne-li vybraný 
uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 
zákona, bude smlouva uzavřena v souladu s § 82 odstavce 3 zákona (s uchazečem, který se 
umístil druhý v pořadí,...). 
 



pověřila 
 
Starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným 
uchazečem dle bodu 2. 
 
 
schválila 
 
 uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 1023787/71 mezi Městem 
Uherské Hradiště a dodavatelem Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., na akci "Sportovně 
relaxační centrum Uherské Hradiště" dle přiloženého návrhu. 
 
schválila 
 
Nařízení města o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 
ve městě Uh. Hradiště dle přiloženého návrhu. 
 
schválila 
   
Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích dle přiloženého 
návrhu. 
 
vzala na vědomí 
 
zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2010 z pohledu města Uherské Hradiště 
 
uložila 
 
Mgr. Evženu Uhrovi  seznámit předsedkyni Rady Asociace českých filmových klubů, o.s., 
Uherské Hradiště s vyhodnocením Letní filmové školy 2010 z pohledu města Uherské 
Hradiště.  Termín: 31.12.2010 
 
 
zřídila 
 
Řídící skupinu projektu "Zefektivnění procesu strategického plánování a řízení rozvoje města 
Uherské Hradiště" ve složení: Květoslav Tichavský, Ing. Zdeněk Procházka, Mgr. Josef 
Botek, Ing.arch. Aleš Holý, RNDr. Jaroslav Bičan, Ing. Miroslava Hrabalíková, předseda 
komise Rady města pro rozvoj města a strategické plánování 
 
odvolala 
 
 Ing. Libora Karáska z pozice předsedy Řídícího výboru a Pracovní skupiny pro revitalizaci 
veřejných prostranství Integrovaného plánu rozvoje města Uherské Hradiště 
 
jmenovala 
 
starostu města p. Květoslava Tichavského předsedou Řídícího výboru Integrovaného plánu 
rozvoje města Uherské Hradiště 
 



jmenovala 
 
místostarostu města p. Ing. Zdeňka Procházku předsedou Pracovní skupiny IPRM pro 
revitalizaci veřejných prostranství 
 
schválila 
 
 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 2048/2 o výměře 12 m2 (1,5 m x 8 m) v k. ú. Mařatice, paní 
H  M  na dobu určitou do doby případné rekonstrukce technické a dopravní 
infrastruktury ul. Pod Rochusem, nejpozději však po dobu životnosti stavby rodinného domu 
č. p. 331 na pozemku st. p. č. 432 v k. ú. Mařatice; za účelem vybudování zpevněné plochy 
 
2. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 119,70 m2 v I. NP budovy č. p. 519, 
Louky, Uherské Hradiště, panu R  Š , s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prodeje sportovních oděvů 
 
3. pronájem nebytových prostor v I. PP - č. 0.01 o výměře 14,75 m2, č. 0.02 o výměře 7,95 
m2, nebytových prostor v I. NP - č. 1.03 o výměře 47,00 m2, č. 1.04 o výměře 8,10 m2, č. 
1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3,00 m2, č. 1.08 o 
výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2,00 m2, č. 1.10 o výměře 2,75 m2 a č. 1.11 o výměře 
35,70 m2 a nebytových prostor v mezipatře - č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 
m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 138,05 m2, vše v budově č. p. 46, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu; s výší nájmu 10 tis. Kč/všechny nebytové prostory/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
určitou po dobu rekonstrukce budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, 686 01 Uherské Hradiště; 
za účelem činnosti informačních center  
 
4. ukončení Smlouvy o nájmu věcí za účelem provozování reklamní činnosti uzavřené dne 
15.08.2001 mezi městem Uherské Hradiště a společností REAL MORAVIA, s. r. o.; týkající 
se pronájmu třetího výkladního prostoru ve směru od Masarykova náměstí na budově č. p. 33, 
ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 15.12.2010 
 
5. ukončení Smlouvy o nájmu věcí za účelem provozování reklamní činnosti, ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 09.05.2001 mezi městem Uherské Hradiště a společností 
REALITAS, s. r. o.; týkající se pronájmu prvního a druhého výkladního prostoru ve směru od 
Masarykova náměstí na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 
15.12.2010 
 
6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2006/877/SMM uzavřené dne 18.10.2006 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností GASYS, s. r. o.; týkající se pronájmu části pozemku st. p. č. 
25/21 o výměře 1 268 m2 a pozemků st. p. č. 25/7 o výměře 55 m2 a p. č. 1556 o výměře 19 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 15.12.2010 
 
7. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2007/542/SMM uzavřené dne 17.07.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností GASYS, s. r. o.; týkající se výpůjčky části pozemku st. p. č. 
25/21 o výměře 32 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 15.12.2010 
 



8. ukončení Mandátní smlouvy č. 2005/207/SMM uzavřené dne 11.04.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště a Ing. V  B ; týkající se správy budovy č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.12.2010 
 
9. pronájem části pozemku p. č. 54/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
E.ON Distribuce, a. s.; s výší nájmu 150 Kč/m2/rok (tj. 2.250 Kč/rok); na dobu neurčitou s 36 
měsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění trafostanice sloužící k distribuci el. energie ve 
středu města Uherské Hradiště 
 
10. změnu usnesení RM č. 923/55/R/2009 ze dne 17.03.2009 v odst. I. v bodě 16., a to 
následovně: původní znění: RM schvaluje pronájem pozemků st.p.č. 25/21 o výměře 1 300 
m2, st.p.č. 25/7 o výměře 55 m2 a p.č. 1556 o výměře 19 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
paní I  B ; panu M H ; společnosti KOVOKON Popovice s.r.o.; Ing. 
P  K ; panu R  K ; Ing. J  Ks ; Ing.  
L  a Ing. J  L ; panu Z  F  a paní D  F ; s výší 
nájmu 50.000,-- Kč/rok do doby kolaudace stavby rampy a parkoviště ve vnitrobloku u Klubu 
kultury a 500,-- Kč/rok po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí; na dobu určitou do 
18.10. 2021; za účelem zřízení staveniště, dále pro výstavbu garáží v I. PP a dvou venkovních 
schodišť a pro provedení konečné stavební úpravy dle projektové dokumentace zpracované 
Ing. arch. Borunským nové znění: RM schvaluje pronájem pozemků st. p. č. 25/21 o výměře 
1 300 m2, st. p. č. 25/7 o výměře 55 m2 a p. č. 1556 o výměře 19 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, paní I  B ; panu M  H ; společnosti KOVOKON Popovice s. r. 
o.; Ing. P  K ; panu R  K ; Ing. J  K ; Ing. R  
L  a Ing. J  L ; manželům Ing. I  a Ing. Z  C ; s výší 
nájmu 50.000 Kč/rok do doby kolaudace stavby rampy a parkoviště ve vnitrobloku u Klubu 
kultury a 500 Kč/rok po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí; na dobu určitou do 
18.10.2021; za účelem zřízení staveniště, dále pro výstavbu garáží v I. PP a dvou venkovních 
schodišť (jedno s výtahem) a pro provedení konečné stavební úpravy dle projektové 
dokumentace zpracované Ing. arch. Borunským  
 
11. změnu usnesení RM č. 1666/101/RM/2010 ze dne 01.10.2010 v odst. I. v bodě 13., a to 
následovně: původní znění: RM schvaluje pronájem nebytových prostor č. 1. 40 o výměře 
21,15 m2 a č. 1.41 o výměře 19,05 m2, oba v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o. p. s.; s výší nájmu 250 
Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití nebytových 
prostor jako kanceláří nové znění: RM schvaluje pronájem nebytových prostor č. 1. 40 o 
výměře 21,15 m2 a č. 1.41 o výměře 19,05 m2, obou včetně movitého majetku (přesně 
specifikovaného v důvodové zprávě), oba v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o. p. s., s výší nájmu 220 
Kč/m2 nebytových prostor/rok a 1.206 Kč/rok/movitý majetek + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití nebytových prostor jako 
kanceláří  
 
12. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/860/SMM uzavřené dne 27.08.2009 
mezi městem Uherské Hradiště a společností DOLINA Staré Město, a. s.; týkající se 
pronájmu pozemků o celkové výměře 868 162 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště; 
za účelem provozování zemědělské činnosti; spočívajícího ve změně čl. III Doba nájmu a 
nájemné - zvýšení sazby daně z pozemků z částky 0,10 Kč/m2 na částku 0,20 Kč/m2 
13. uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě původně č. 62704o nyní č. 009190-000-00, ve 
znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, uzavřené dne 11.03.1997 mezi městem Uherské Hradiště a 



společností T-Mobile Czech Republic a. s.,  spočívajícího ve změně čl. 3. Doba nájmu, a to na 
dobu určitou pěti let, počínaje dnem účinnosti Dodatku č. 4 
 
14. ukončení Dohody o převodu nájmu ze smlouvy č. S - 9900462 ze dne 15.06.1999, která 
byla uzavřena dne 30.05.2002 mezi městem Uherské Hradiště (pronajímatel), společností 
HRATES, a. s. (nájemce) a panem A  B  (nastupující nájemce); týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 534 o výměře 112 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 
dohodou ke dni 31.12.2010 
 
 
udělila 
 
1. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru o výměře 1 m2 (část zádveří) v budově č. 
p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, pro 
společnost DELIKOMAT s. r. o.  
 
2. souhlas s podnájmem části nebytové ho prostoru o výměře 1 m2 (část vstupního vestibulu 
vedle recepčního pultu) v budově č. p. 1534, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, pro společnost DELIKOMAT s. r. o. 
 
3. souhlas s podnájmem 11 nově vybudovaných parkovacích míst umístěných na části 
pozemku p. č. 668/6 v k. ú. Uherské Hradiště (ulice Dvořákova), společnosti SYNOT REAL 
ESTATE, a. s.,  pro společnost SYNOT W, a. s. a společnost SYNOT TIP, a. s. 
 
zrušila 
 
1. usnesení RM č. 923/55/R/2009 ze dne 17.03.2009 v odst. I. v bodě 3., a to ve znění: RM 
schvaluje pronájem pozemku p.č. 3016/33 o výměře 1 147 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti 
EVPÚ Defence s.r.o.; s výší nájmu 1,-- Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem vybudování kanalizační přípojky  
 
2. usnesení RM č. 1522/94/RM/2010 ze dne 08.06.2010 v odst. I. v bodě 11., a to ve znění: 
RM schvaluje pronájem 4 optických vláken kabelu K5 a K7 v délce 591 bm vedeného z 
budovy č. p. 1037 na pozemku st. p. č. 325/1 do budovy č. p. 1217 na pozemku st. p. č. 2460, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, Generálnímu ředitelství cel; s výší nájmu 2,50 Kč/bm jednoho 
optického vlákna/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 10 let s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem využívání části kapacit optické sítě v majetku města Uherské Hradiště  
 
3. usnesení RM č. 868/51/R/2009 ze dne 27.01.2009 v odst. I. v bodě 8., a to ve znění: RM 
schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. 2006/877/SMM uzavřené dne 18.10. 2006 mezi 
Městem Uherské Hradiště a společností GASYS, s.r.o., týkající se pronájmu částí pozemků 
st.p.č. 25/21 o výměře 1 268 m2, st.p.č. 25/7 o výměře 55 m2 a p.č. 1556 o výměře 19 m2, 
vše v k.ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.4. 2009  
 
4. usnesení RM č. 868/51/R/2009 ze dne 27.01.2009 v odst. I. v bodě 7., a to ve znění: RM 
schvaluje ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2007/542/SMM uzavřené dne 17.7. 2007 mezi 
Městem Uherské Hradiště a společností GASYS, s.r.o., týkající se výpůjčky části pozemku 
st.p.č. 25/21 o výměře 32 m2 v k.ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.4. 2009  
 



5. usnesení RM č. 253/16/R/2007 ze dne 31.07.2007 v odst. I. v bodě 7., a to ve znění: RM 
schvaluje uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.7. 1992 mezi městem 
Uherské Hradiště (pronajímatel) a společností Městská poliklinika u sv. Alžběty, s.r.o.,  na 
pronájem domu č.p. 13 ( kaple u sv. Alžběty), pozemku st.p.č. 140 o výměře 140 m2, domu 
č.p. 119 ( bývalý špitál), pozemku st.p.č. 141/1 o výměře 1 086 m2 a pozemku st.p.č. 141/2 o 
výměře 172 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; kterým se mění článek IV. a to takto: " Smluvní 
strany se dohodly, že po ukončení nájemní smlouvy, tj. nejpozději dne 30.6.2072 převede 
nájemce objekty specifikované v této nájemní smlouvě pronajímateli za symbolickou cenu ve 
výši 1.000,-- Kč 
 
 
schválila 
 
1. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - prodloužení STL plynovodu na částech 
pozemků p. č. 335/1 v délce cca 50 bm, p. č. 813/11 v délce cca 3 bm, p. č. 803/136 v délce 
cca 15 bm, vše v k. ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a STL 
plynovodu, vše pro oprávněného JMP Net, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 30 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH 
 
 
 
schválila ke zveřejnění 
 
1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění přípojky NN v délce cca 26 bm do-na částech pozemků p. č. 3005/48 a p. 
č. 3005/49, oba v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s. 
 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v délce cca 22 bm do-na části pozemku p. 
č. 3005/49 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s. 
 
3. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v délce cca 27 bm do-na částech pozemků 
p. č. 436 a p. č. 457/1, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s. 
  
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového vedení (přeložky) VN v délce cca 65 bm do-na částech pozemků 
p. č. 289/8 a p. č. 289/9, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s.  
 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 19 bm na částech 
pozemků p. č. 91/5 a p. č. 1028/11, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s. 
 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 15 bm včetně 1 ks 



přípojkové skříně na části pozemku p. č. 800/410 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s. 
 
7. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 64 bm včetně 2 ks 
přípojkových skříní na částech pozemků p. č. 653/20, p. č. 653/22, p. č. 1581, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s. 
 
8. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 18 bm na částech 
pozemků p. č. 1059/3, p. č. 1059/59, p. č. 1059/62, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s. 
  
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě (dvě 
HDPE trubky, v jedné bude uložen optický kabel, druhá bude jako rezerva do budoucna) na 
částech pozemků p. č. 324/3 v délce cca 9 bm, p. č. 324/4 v délce cca 7 bm, p. č. 3015/57 v 
délce cca 6 bm, p. č. 3042/1 v délce cca 7 bm, vše v k. ú. Mařatice, vše pro oprávněného 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s.  
 
 
stanovila 

II. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 13. prosince 2010 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  

navrhla 

předběžný program II. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je uvedeno v 
důvodové zprávě 

 
zřídila 
 
komisi architektury a regenerace MPZ 
komisi pro bydlení 
komisi cestovního ruchu a prezentace města 
komisi finanční 
komisi kulturní 
komisi pro nakládání s majetkem města 
komisi pro rozvoj města a strategické plánování 
komisi sociální a zdravotní 
komisi společenskou 
komisi sportovní 
komisi pro vzdělávání 
komisi životního prostředí 
komisi pro dopravu 
místní komisi Jarošov 
místní komisi Mařatice 
místní komisi Míkovice 



místní komisi Vésky  
místní komisi Štěpnice 
 
 
schválila 

použití historického znaku města na nástěnnou mapu souměstí Kunovice, Staré Město a 
Uherské Hradiště, jejímž zhotovitelem je společnost P.F. art, s.r.o. 

 
zrušila 

usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 2/2/R/2006 ze dne 9.11.2006 - Stanovení užívání 
závěsného odznaku 

stanovila 
 
1.  prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit i před místostarostou Mgr. 
Evženem Uhrem, místostarostou Ing. Stanislavem Blahou, místostarostou Ing. Zdeňkem 
Procházkou a členy Zastupitelstva města Uherské Hradiště Jitkou Víchovou, PhDr. Ivo 
Frolcem a Ing. Jaroslavem Tarcalou. Výše uvedené osoby jsou oprávněny užívat závěsný 
odznak se státním znakem České republiky při občanských obřadech a jiných významných 
příležitostech. 
 
2.  při skládání státoobčanského slibu a jiných významných příležitostech je oprávněn užívat 
závěsný odznak se státním znakem České republiky tajemník Městského úřadu Uherské 
Hradiště Mgr. Josef Botek 
 
 
schválila 
 
 plán práce rady města na I. pololetí roku 2011 
 
 




